
Diverse reparatii Ref. nr. 10540

I.D.: 85552107

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.629,10 RON - 2.629,10 RON

Descriere: Sticla 4mm: 1130x650mm = 110.39 lei. Broasca simpla= 140 lei. Zavor fereastră= 2 buc x 84.03lei= 168.06 lei. Cilindru 30x10mm= 80.78 lei. Plasa insecte tip rulou= 1149.58 lei. Feronerie rotobasculant= 250 lei. Contragreutate stofa: 15 buc x 2 lei= 30 lei. Umeras jaluze verticale= 10 buc x 2 lei= 20 lei. Amortizor usa 40kg= 403.36 lei. Sticla 4mm; 480x1227mm= 96.93 lei. Maner usa aluminiu= 2 buc x 29.41 lei= 58.82 lei. Broasca simpla aluminiu 35/85= 2 buc x 60.59 lei= 121.18 lei
